公益社団法人日本青年会議所 発行日： 2025年6月28日

　北陸信越地区　新潟ブロック協議会 一般社団法人白根青年会議所

　こだまする未来創造委員会　　御中 理事長　関根　章央

〒950-1217　 新潟市南区白根2954-1

下記の通りお見積り申し上げます。 電  話： 025-373-4507

お見積金額 有効期限

数量 単価 金額

9 3,250 29,250

1 1,000 1,000

1 1,500 1,500

4 3,250 13,000

9 6,500 58,500

8 500 4,000

8 500 4,000

8 500 4,000

8 200 1,600

8 200 1,600

8 800 6,400

8 500 4,000

8 500 4,000

8 500 4,000

8 500 4,000

8 500 4,000

8 200 1,600

小計

消費税

合計金額

　備考

　振込口座 第四北越銀行　白根支店

見     積     書

2025年12月31日

商品名

¥146,450

　白根学習館　施設使用料

　　令和7年10月16日（木）

　　　ラスペックホール　13:00～22:00　9ｈ×5,000円/ｈ×準備半額×冷房日30%

　　　照明設備１　　1,000円/日

　　　音響設備2　　1,500円/日

　令和7年10月18日(土)

　　　ラスペックホール　9:00～13:00　4ｈ×5,000円/ｈ×準備半額×冷房日30%

　　　ラスペックホール　13:00～22:00　9ｈ×5,000円/ｈ×冷房日30%

　　　ルーム1　　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ

　　　ルーム2　　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ

　　　スタジオ（編集室不使用）　　12：00～20：00　　8ｈ×200円/ｈ

¥146,450

¥146,450

　　　創作活動室1　　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ

　　　創作活動室2　　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ

　　　創作活動室3　　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ

　　　食工房　　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ

　　　ルーム3　　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ

　　　ルーム4　　12：00～20：00　　8ｈ×200円/ｈ

　　　ルーム5　　12：00～20：00　　8ｈ×200円/ｈ

　　　プレイルーム　　12：00～20：00　　8ｈ×800円/ｈ

　　　情報研修室（会議利用）　12：00～20：00　　8ｈ×500円/ｈ